
UCHWAŁA NR XLI/40/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego byłego lotniska 
w Żarach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego byłego lotniska w Żarach 
uchwalonego uchwałą nr XXIX/34/2001 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 12 lipca 2001 r. ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego  nr 32, poz. 401 z dnia 15 marca 2002 r., zmienioną następnie:

- uchwałą nr XLIII/54/06 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 października 2006 r., ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędu Województwa Lubuskiego nr 3, poz.45 z dnia 11 stycznia 2007 r.

- uchwałą nr XXIV/25/13 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 26 lutego 2013 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędu 
Województwa Lubuskiego, poz. 692 z dnia 5 marca 2013 r.

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego jest określenie regulacji zawartych w części tekstowej planu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 910E767E-0A5F-4003-B8D2-A77F7B2DF272. Uchwalony Strona 1




